各　　位

平成22年7月15日

組織変更および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたしましたので
お知らせいたします。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

１．組織変更

（平成22年９月１日付）

氏　　名

もとかわ　かつのり

本川　勝徳

もりたか　よしお

森高　義雄

こにし　ていいちろう

小西　貞一郎

やお　たいぞう

八百　泰三

まつおか　ひろし

松岡　宏

なかやま　かおる

中山　薫

以　上

航空・防衛事業部長兼開発部長 航空・防衛事業部開発部長

航空・防衛事業部営業部長 航空・防衛事業部営業部次長

航空・防衛事業部開発部次長 航空・防衛事業部開発部開発１課長

顧問（航空・防衛担当） 航空・防衛事業部長

航空・防衛事業部長付 航空・防衛事業部営業部長

新 旧

舶用機器事業部中国営業部長 舶用機器事業部船舶営業部次長

２．人事異動

（平成22年９月１日付）

（平成22年９月１日付）

【舶用機器事業部】

中国市場における事業の統制、統括管理を推進し、収益の拡大を図ることを目的に、『中国営業部』

を新設する。